ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAAPORÃ

GABINETE DO PREFEITO
 O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE CAAPORÃ, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E:RATIFICAR a adesão a ata de registro de preços correspondente, referente a Ata de Registro de Preços nº 00054/2017, decorrente do processo licitatório

modalidade Pregão Presencial nº 00054/2017, realizado pelo PREFEITURA MUNICIPAL DE ALHANDRA, que objetiva: AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS DE
FORMA FRACIONADA PARA ATENDER A DEMANDA DA SECRETARIA DE SAÚDE DESTE MUNICÍPIO; com base nos elementos constantes da Exposição de

Motivos nº AD00003/2018, a qual sugere a contratação de: EMPRESA: ATACAMED COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALATES - CNPJ:

09.260.831/0001-77 - VALOR: R$ 328.043,30. Publique-se e cumpra-se. Caaporã - PB, 23 de Abril de 2018.
CRISTIANO FERREIRA MONTEIRO

Prefeito Constitucional